[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 05.02.2021 № 58
г. Александровск-Сахалинский
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области Российской Федерации от 29.12.2020 № 778 «О  проведении публичных слушаний по проекту «Корректировка Правил землепользования и застройки городского округа «Александровск-Сахалинский район» I этап город Александровск-Сахалинский и Правил землепользования и застройки городского округа «Александровск-Сахалинский район» II этап села Виахту, Михайловка, Мгачи, Хоэ, Трамбаус, Танги, Арково, Арково-Берег, Чеховское, Дуэ, Мангидай, Корсаковка»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», принятым Решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 30.01.2019 № 18, Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденным решением Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 08.04.2008 № 3, постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» Сахалинской области Российской Федерации от 29.12.2020 № 778 «О проведении публичных слушаний по проекту «Корректировка Правил землепользования и застройки городского округа «Александровск-Сахалинский район» I этап город Александровск-Сахалинский и Правил землепользования и застройки городского округа «Александровск-Сахалинский район» II этап села Виахту, Михайловка, Мгачи, Хоэ, Трамбаус, Танги, Арково, Арково-Берег, Чеховское, Дуэ, Мангидай, Корсаковка» следующие изменения:

Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2. Публичные слушания по проекту «Корректировка Правил землепользования и застройки городского округа «Александровск-Сахалинский район» I этап город Александровск-Сахалинский и Правил землепользования и застройки городского округа «Александровск-Сахалинский район» II этап села Виахту, Михайловка, Мгачи, Хоэ, Трамбаус, Танги, Арково, Арково-Берег, Чеховское, Дуэ, Мангидай, Корсаковка» провести:

2.1. Города Александровск-Сахалинский – 25 февраля 2021 года в 15-00 в здании администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», по адресу: г. Александровск-Сахалинский, ул. Советская, 7, Малый зал.
2.2. Села Виахту, Трамбаус - 16 февраля 2021 года в 12-00 в здании дома культуры села Виахту городского округа «Александровск-Сахалинский район», по адресу: с. Виахту, ул. Почтовая, 3.
2.3. Села Хоэ, Танги – 17 февраля 2021 года в 15-00 в здании дома культуры села Хоэ городского округа «Александровск-Сахалинский район», по адресу: с. Хоэ, ул. Дорожная, 18.
2.4. Села Мгачи, Мангидай – 17 февраля 2021 года в 10-30 в здании дома культуры села Мгачи городского округа «Александровск-Сахалинский район», по адресу: с. Мгачи, ул. Первомайская, 48.
2.5. Села Дуэ – 18 февраля 2021 года в 11-00 в здании администрации села Дуэ городского округа «Александровск-Сахалинский район», по адресу: с. Дуэ, ул. Чехова, 116 – 7.

2.6. Сел Арково, Арково-Берег, Чеховское – 18 февраля 2021 года в 14-30 в здании администрации села Арково городского округа «Александровск-Сахалинский район», по адресу: с. Арково, ул. Советская, 16.
2.7. Села Михайловка, Корсаковка – 18 февраля 2021 года в 16-00 в здании администрации села Михайловка городского округа «Александровск-Сахалинский район», по адресу: с. Михайловка, ул. Клубная, 6 «а» - 2.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                В.А. Иль